Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

Skoda Karoq TSI STYLE

AHK+NAVI+LED+18"+SHZ+PDC PKW
Preco 19.505 EUR
IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 02.2019

Autoridade de Inspecao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 72.700 KM
Leistung(KW) 110 KW (150 Hp)
Capacidade cubica/ 1.498 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Marrom Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas Mudangas de cambio
mecanico, 6-Gang
Carro usado

De primeira mao
2032075

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

b i D i :
Contatar:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefone: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Home page:www.pillenstein.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mdo, TUV/AU neu, Sport Package, Controle de voz, Navigati-
onssystem Amundsen, Engate de reboque, Sistema de arcondicionado duplo, Faréis de LED,
Abbiegelicht, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Assentos aquecidos, Vidros
elétricos, Airbag janela e Cabeca, ESP (programa de estabilidade Eletronico), magnetic-braun
metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alu-
felgen 18 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY, Sistema
eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo, Fardis de
nevoeiro, Classificagdo de substancia téxica Euro 6d-TEMP, Diregdo eletronica, Privacy-Ver-
glasung, Trilho no teto, Sistema de carregamento cruzado, Bancos traseiros individuais

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3.901,-
15.604,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
3.492,-
19.355,-
6.827 -
261,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









